

حادثه‌ها

کشف یک تن مواد مخدر در درگیری مسلحانه

● فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف یک تن و ۱۰۳ کیلو مواد افیونی در درگیری مسلحانه تکاوران پلیس با قاچاقچیان مسلح در شهرستان سراوان خبر داد.

سردار احمد طاهری در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشراف اطلاعاتی خود به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد اعضای یک باند مسلح قصد انتقال محموله بزرگ مواد مخدر از شهرستان سراوان به نقاط مرکزی کشور را دارند. وی افزود: در این رابطه شامگاه شب‌به جان‌برگنان پلیس مبارزه با مواد مخدر با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در قالب چند تیم عملیاتی به رصد و کنترل مسیر تردد قاچاقچیان پرداخته و سرانجام اعضای این باند مسلح را که با سه دستگاه پژو ۴۰۵ و یک دستگاه وانت‌تویوتا در حال جابه جایی محموله مواد مخدر در حوالی یکی از روستاهای بخش جالق سراوان بودند، شناسایی و به آنها دستور ایست دادند.

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: سوداگران مرگ با مشاهده مأموران انتظامی بدون توجه به اظهارهای صادرشده، به سمت آنها تیراندازی و با سرعت به یک جاده فرعی تغییر مسیر دادند که پس از طی مسافتی بر اثر آتش پرچشم تکاوران پلیس، عرصه را بر خود تنگ دیده و با رهاکردن خودروهای حامل مواد به ارتفاعات منطقه متواری شدند.

سردار طاهری بیان کرد: تکاوران پلیس یک نفر از سوداگران مرگ را دستگیر و بازرسی از خودروهای توقیفی از قاچاقچیان یک تن و ۱۰۳ کیلو مواد افیونی را شامل ۹۷۲ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و ۱۳۰ کیلو و ۴۰۰ گرم ششش را به همراه دو دستگاه بی سیم دستی کشف کردند.

وی با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری دیگر اعضای متواری این باند خاطرنشان کرد: مأموران نیروی انتظامی در گلوگاه‌ها و ورودی‌های قاچاق مواد افیونی حضوری فسال دارند و در راه مبارزه با این پدیده شوم و خانمان سوز از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.

زور گیر حرفه‌ای دستگیر شد

● سارق زورگیر با تلاش مأموران انتظامی کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد غافلگیر و دستگیر شد.
سرهنگ پیام گودرزی، رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد، دراین‌باره اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت و زورگیری در این محله توسط دو موتورسوار، مأموران با تشدید اقدامات انتظامی در محورهای اصلی و فرعی موفق شدند این دو نفر را حین زورگیری از مرد جوانی مشاهده کنند. وی افزود: موتورسواران بدون توجه به ایست، قصد فرار از محل را داشتند که با تعقیب و گریز مأموران، موتورسیکلت متهمان متوقف و ترک‌نشین دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد.
رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از متهم شش دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و وی به زورگیری تلفن همراه با همکاری همدست متواری‌اش اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی به شناسایی مال‌باختگان اشاره و تصریح کرد: تلاش مأموران پلیس برای دستگیری متهم متواری و کشف سایر سرقت‌های احتمالی صورت‌گرفته ادامه دارد.

شرق: پسر جوان که برای انتقام‌گرفتن از مادرش خانه‌شان را به آتش کشیده بود، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان به اتهام تسبیب در قتل پدر و شروع به قتل مادر و برادرش پای میز محاکمه خواهد رفت.

براساس محتویات پرونده یک سال قبل آتش‌سوزی مهیبی در خیابانی در شرق تهران به مرکز ۱۲۵ گزارش شد و بلافاصله مأموران آتش‌نشانی به محل رفتند. آنها آتش را مهار کردند اما در بازرسی‌های ابتدایی مشخص شد یکی از اهالی خانه به نام سعید جانش را از دست داده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات درباره علت دقیق فوت سعید آغاز شد. از سوی دیگر کارشناسان آتش‌نشانی به پلیس گزارش دادند این حریق عمدی بوده و فردی با بنزین خانه را آتش زده است. به‌این‌ترتیب پرونده‌ای در این خصوص در دادسرای جنایی تهران تشکیل و تحقیقات در این زمینه آغاز شد. مأموران در کام نخست متوجه شدند درگیری‌هایی میان اعضای خانواده وجود داشت. وقتی مادر خانواده مورد تحقیق قرار گرفت راز این آتش‌سوزی را فاش کرد. او به مأموران چنین گفت: من پسری به نام فرهاد دارم که به مواد مخدر اعتیاد دارد. چند ساعت قبل از آتش‌سوزی ما باهم جروب‌بحث کرده بودیم و من فکر می‌کنم آتش‌سوزی کار اوست. این زن درباره روز حادثه گفت: زمان وقوع حادثه من، پسر دیگرم و شوهرم در خانه بودیم. فکر می‌کنم فرهاد هم بود، چون من متوجه خروجش از خانه نشده بودم. یکدفعه آتش شعله کشید و ما از ترس از خانه فرار کردیم. من اصلا حواسم نبود که شوهرم در خانه است، فکر می‌کنم او خواب بود، وقتی آتش‌سوزی مهار شد، متوجه شدیم که شوهرم جانش را از دست داده است. البته تکنیش‌های اورژانس که در محل حاضر بودند، گفتند او فوت کرده است و عملیات احیا هم راه به جایی نبرد.

به‌این‌ترتیب فرهاد ۴۰ساله بازداشت شد. او اتهام تسبیب در قتل پدرش را قبول کرد و گفت: من سال‌هاست که اعتیاد دارم و این اعتیادم

شرق: تحقیقات کارآگاهان جنایی برای رازگشایی از قتل زنی مسن که ۱۳ سال قبل کشته شده بود، سرانجام نتیجه داد و متهم شناسایی و دستگیر شد. رسیدگی به این پرونده از سال ۸۷ و زمانی آغاز شد که در گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد زنی در خانه‌اش به طرز مرموزی جان باخته است. مأموران پلیس اسلامشهر وقتی به محل حادثه رفتند، خود را در برابر پیکر بی‌جان زنی ۷۵ساله دیدند. این‌گونه بود که کارآگاهان جنایی و متخصصان تیم بررسی صحنه جرم وارد عمل شدند. بررسی‌های ابتدایی فاش کرد این زن با جسمی نرم و منقطع خفه شده است. از سویی برخی شواهد بر این موضوع دلالت می‌کرد که قاتل یا قاتلان به دنبال سرقت از مقتول بودند و احتمالا او را از قبل زیر نظر داشتند.

کارآگاهان آن‌زمان به تحقیق از مطلعان و اهالی محل پرداختند و از این طریق سرخ‌هایی را به‌دست آوردند. پیگیری این سرخ‌ها به افشای هویت قاتل منجر شد اما این مرد فراری بود و هیچ ردپایی از او وجود نداشت. مأموران از همان زمان جست‌وجوهای گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری قاتل انجام دادند تا اینکه بالاخره چند روز قبل

شرق: پرونده قتل شهردار دهدز همچنان درحال

رسیدگی است و هنوز مشخص نشده او با شلیک گلوله اشترار کشته شده یا گلوله پلیس جانش را گرفته است.

فرشاد نقدی، شهردار دهدز ظهر روز ۱۹ دی‌ماه به رستورانی در خیابان محمد رسول‌الله ایده رفته بود که گلوله‌ای به ران پای او اصابت و وی را به‌شدت مجروح کرد. اگرچه نقدی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما شدت آسیب به حدی بود که او یک بار دچار ایست قلبی شد، البته پزشکان موفق شدند وی را احیا کنند. بعد از آن نقدی به علت خون‌ریزی شدید جانش را از دست داد. در جریان بررسی‌های اولیه معلوم شد درگیری میان اشرا و پلیس سبب این اتفاق شده است. مأموران

حوادث

پسر معتاد در انتظار محاکمه به جرم آتش‌افروزی مرگ‌بار



به خاطر رفتارهای مادرم است، او همیشه فرشاد برادرم را بیشتر از من دوست داشت و خیلی به او محبت می‌کرد. مادرم بین ما فرق می‌گذاشت و همین موضوع باعث شده بود فرشاد خیلی خوب پیشرفت کند و من عقب بمانم و معتاد شوم. اعتیادم زندگی‌ام را سیاه کرد و فاصله من و خانواده‌ام هرروز بیشتر از قبل می‌شد. من بارها با مادرم سر این موضوع درگیر شده بودم و او هم همیشه من را به‌خطر اعتیادم تحقیر می‌کرد. متهم ادامه داد: من هیچ شغلی نداشتم و زندگی‌ام روی روال نبود. روز حادثه از مادرم پول خواستم تا داروهایم را بگیرم. گوش عفونت کرده بود و باید داروی گوش می‌خریدم. مادرم گفت قیمت دارو ۲۰ هزار تومان می‌شود و من پول بیشتری نمی‌دهم. مادرم متوجه شده بود که مابقی پول را برای خرید متادون می‌خواهم. هرچه گفتم پول را بده توجهی نکرد. او مدام شرایط زندگی فرشاد را به سر من می‌کوبید. به من گفت بین برادرت کار و زندگی دارد و باعث سربلندی خانواده است اما تو مدام بدبختی با خودت می‌آوری. این حرف‌های مادرم باعث شد تا حسایی باهم درگیر شویم و من همان موقع نقشه انتقام را کشیدم. راستش چون مواد هم مصرف کرده بودم، خیلی حالت عادی نداشتم؛ چند لیتر بنزین برداشتم و در بخشی از خانه ریختم و آتش زدم که خیلی

افشای راز قتل زن مسن بعد از ۱۳ سال

محل اختفای این مرد مشخص شد. سپس مأموران عملیاتی ویژه را طرح‌ریزی کردند و توانستند متهم ۴۲ساله را بعد از ۱۳ سال زندگی پنهانی بازداشت کنند. این مرد بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و با پذیرفتن اتهام قتل گفت با انگیزه سرقت دست به این جنایت زد و زن مسن را با استفاده از یک روسری خفه کرد. متهم درحال‌حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. پیگیری پرونده‌های جنایی بالاتکلیف و تلاش برای رازگشایی از آنها یکی از مأموریت‌هایی است که کارآگاهان پلیس آگاهی همیشه دنبال می‌کنند. هفته پیش نیز مردی دستگیر شد که دختری ۱۹ساله را به قتل رسانده بود. او ۲۱ سال بعد از ارتکاب جنایت بازداشت شد و به این قتل اعتراف کرد. این مرد که به مواد مخدر اعتیاد دارد، یک روز در بزم دوستانه هنگام مصرف مواد راز این قتل را برای دوستانش تعریف کرد و این‌گونه بود که خبر به پلیس فیروزکوه رسید. مأموران با بررسی موضوع پی بردند ۲۱ سال قبل دختری ۱۹ساله با همان مشخصات به طرز مرموزی جان باخته و راز مرگ او هرگز فاش نشده است. این‌گونه بود که مرد معتاد بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او با اعتراف

ابهام در پرونده قتل شهردار دهدز

در حین گشت‌زنی‌های خود با دو سارق مسلح که تحت پیگرد مراجع قضائی قرار داشتند، مواجه شدند و به تعقیب آنها پرداختند. متهمان که خود را در محصه می‌دیدند، به‌سوی پلیس تیراندازی کردند تا راهی برای فرار خود باز کنند. در این میان

مأموران نیز به‌سوی دو مرد مسلح آتش گشودند تا آنها را وادار به توقف و تسلیم کنند. درنهایت گلوله‌ای سرگردان به‌طور اتفاقی به شهردار دهدز اصابت کرد و او به‌سرعت به بیمارستان منتقل شد. از سویی مجرمان فراری شدند. متهمان فراری سه روز بعد با تحقیقات گسترده پلیسی دستگیر شدند

زود آتش‌سوزی همه‌جا گسترش پیدا کرد، من هم خیلی ترسیدم و فرار کردم. وقتی آتش‌سوزی مهار شد، به خانه آمدم و دیدم پدرم فوت کرده است. من قصدی برای کشتن مادر و پدرم نداشتم، حتی نمی‌خواستم به برادرم آسیبی وارد شود، من از روی عصبانیت دست به این کار زدم و حالا از کاری که کرده‌ام، خیلی پشیمان هستم.

وقتی برادر فرهاد مورد بازجویی قرار گرفت، او نیز علیه برادرش شکایت کرد و گفت: فرهاد از کودکی با من رقابت می‌کرد و خیلی من را اذیت می‌کرد. او فقط با من درگیر نبود، با بچه‌های کوچ و خیابان هم خیلی دعوا و درگیری درست می‌کرد و همیشه پدر و مادرم گرفتار کارهای او بودند. از وقتی معتاد شد، شرایط را بدتر هم کرد. من کار خاصی برای خانواده‌ام نمی‌کردم. همین که اعتیاد نداشتم و دستم در جیب خودم بود، برای پدر و مادرم کافی بود اما فرهاد همین را هم بر نمی‌تابید. او پدرم را از من گرفت و من در این خصوص شکایت دارم و گذشت هم نمی‌کنم؛ ضمن اینکه بابت اقدام به قتل خودم و مادرم هم شکایت دارم.

وی درباره روند رسیدگی به این پرونده پرسید: من در اتاق خودم ب‌ودم که یک‌باره بوی سوختگی و آتش بلند شد و من فریادزنان خارج شدم. مادرم هم پشت‌سر من خارج شد. ما آن‌قدر ترسیده بودیم که یادمان نبود پدرمان در خانه است. پدرم خواب بود، به‌همین‌خاطر هم قبل از اینکه بیدار شود و بتواند فرار کند، بر اثر اشتقاق گاز مونواکسید کربن دچار خفگی شد و جانش را از دست داد.

در ادامه روند رسیدگی به این پرونده پزشکی قانونی اعلام کرد علت فوت سعید خفگی بر اثر اشتقاق گاز مونواکسید کربن بوده است و آثار کربن در ریه مقتول این موضوع را تأیید می‌کند.

با توجه به شکایت فرشاد و مادرش از فرهاد به اتهام اقدام به قتل آنها و همچنین تسبیب در قتل سعید پدر خانواده کیفرخواست علیه فرهاد صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم بزودی پای میز محاکمه می‌رود.

به قتل گفت: من عاشق آن دختر بودم و به خواستگاری‌اش رفتم اما به من جواب رد دادند. بعد از آن اصرارهایم نیز فایده‌ای نداشت تا اینکه از دختر جوان و خانواده‌اش کینه به دل گرفتم و منتظر فرصتی بودم تا بتوانم از آنها انتقام بگیرم. روز حادثه به کوه رفته بودم که آن دختر را دیدم. او هم به ارتفاعات آمده و مشغول چیدن سبزیجات بود. سراغش رفتم و بار دیگر از او خواستم با من ازدواج کند. به او گفتم عاشقش هستم و او را خوشبخت می‌کنم اما دختر جوان بازم جواب رد داد. من هم عصبانی شدم و او را از کوه به پایین هل دادم که او فوت شد. بعد از آن باخبر شدم خانواده این دختر از گم‌شدن او نگران شده‌اند و در جست‌وجویش هستند. برای اینکه کسی به من شک نکند، خودم هم به کمک‌شان رفتم و در این جست‌وجو شرکت کردم. بالاخره جسد دختر پیدا شد اما کسی نفهمید من او را کشته‌ام و من ۲۱ سال این راز را پنهان نگه داشته بودم.

بن بر این گزارش این متهم نیز اکنون در بازداشت است و تحقیقات قضائی از آغاز شده تا پرونده اتهامی‌اش تکمیل شود و برای محاکمه در اختیار قضات دادگاه کیفری قرار بگیرد.

دادگستری شناخته است. اصل بر رسیدگی در محاکم عمومی است و این پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب دهدز در حال رسیدگی است.

این مقام قضائی تصریح کرد: چنانچه به نتیجه برسند گلوله‌ای که موجب کشته‌شدن شهردار شده از اسلحه نیروهای مسلح شلیک شده، پرونده با قرار عدم صلاحیت از دادسرای عمومی و انقلاب دهدز به سازمان قضائی نیروهای مسلح استان خوزستان ارسال می‌شود.

رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح کل کشور در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا بعد از حدود ۱۳ روز هنوز عامل تیراندازی مشخص نشده است، افزود: این را باید دادسرای عمومی و انقلاب دهدز پاسخ دهد؛ چون پرونده آنجا درحال رسیدگی است.

سودوکو سخت ۳۱۴۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۱۴۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت ۳۱۴۲

۶	۸	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۲	۹	۷	۵	۱	۳	۸	۴	۶
۳	۷	۵	۱	۴	۶	۲	۸	۹
۵	۳	۶	۷	۲	۹	۸	۱	۴
۸	۶	۴	۷	۳	۱	۵	۲	۹
۹	۵	۲	۸	۷	۶	۳	۴	۱
۱	۴	۳	۸	۲	۹	۵	۶	۷
۴	۱	۵	۶	۷	۳	۲	۸	۹
۷	۲	۹	۸	۷	۶	۳	۴	۱

۷	۵	۸	۳	۴	۱	۹	۶	۲
۹	۶	۱	۵	۷	۲	۳	۸	۴
۱	۳	۶	۸	۹	۱	۷	۵	۲
۱	۳	۶	۸	۹	۱	۷	۵	۲
۲	۷	۹	۱	۳	۴	۶	۵	۸
۴	۸	۶	۹	۷	۲	۳	۱	۵
۵	۱	۳	۶	۸	۷	۲	۳	۴
۶	۲	۷	۴	۵	۳	۸	۱	۹
۸	۹	۴	۷	۱	۶	۵	۲	۳

جدول ۴۱۴۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	د	و	ل	ا	م	س	ر	ت	خ	ب	د	ی	ز	ح
۲	ش	ک	ر	ن	د	م	ه	ر	م	و	ل	ی	ر	ح
۳	د	ف	ر	ا	ی	ع	ا	د	ی	م	ل	م	ل	ح
۴	ا	ف	ا	ک	ی	د	ی	و	د	ه	ا	ج	ا	ح
۵	ش	ل	ر	ن	ک	ی	ه	ر	ا	ز	ق	ل	ح	ا
۶	ه	د	ی	د	ا	ک	ی	ه	ر	ا	ز	ق	ل	ح
۷	ن	س	ی	م	س	م	ا	ل	ی	ا	م	ا	ل	ح
۸	ه	ت	ر	ی	ا	ر	ا	ن	ی	د	ی	ا	ن	ح
۹	ت	ا	ق	ا	ی	د	ی	د	ب	د	ی	د	ب	ح
۱۰	ج	ر	ا	و	د	ی	ج	ی	ی	ا	ت	ا	م	ح
۱۱	ا	ن	ی	م	و	د	م	ا	ت	ا	م	ا	ک	ح
۱۲	ا	ش	ا	م	و	ا	م	و	ا	ر	ا	ن	ح	ا
۱۳	ا	م	و	ل	ی	و	ن	ی	و	ن	ی	و	ر	ح
۱۴	پ	ر	س	ل	م	ن	ی	ز	ه	ج	ک	م	ح	ا
۱۵	ن	ا	ت	ی	ج	ه	ی	س	ا	ل	ا	ی	ل	ح

رخداد

آزادی گروگان در عملیات پلیس

● مردی که هنگام تردد در محور کهنوج– جیرفت با تهدید سلاح گرم گروگان گرفته شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد.
سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: عصر بیست‌وششم دی‌ماه یک شهروند ضمن تماس با پلیس ۱۱۰، پلیس را در جریان گروگان‌گرفتن راننده یک دستگاه تاکسی برون‌شهری در محور کهنوج–جیرفت قرار داد و بلافاصله مأموران پلیس شهرستان کهنوج عازم محل شدند. وی افزود: با حضور مأموران در این محور، مشخص شد مرد میانسال هنگام حمل مسافر در مسیر کهنوج–جیرفت توسط سرنشینان مسلح یک دستگاه خودروی پژو به گروگان گرفته شده است که بلافاصله در این رابطه پی‌جویی‌های پلیسی و اقدامات اطلاعاتی آغاز شد. سردار ناظری تصریح کرد: در ادامه مأموران پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی از حضور فرد گروگرفته‌شده در یکی از استان‌های شرقی کشور مطلع و پس از اخذ نایب قضائی عازم این استان شدند و با پی‌جویی‌های بعدی، محل اختفای این فرد را نیز شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: مأموران در ادامه پس از شناسایی دقیق مکان مورد نظر، بدون فوت وقت و در یک عملیات شبانه موفق شدند این فرد و دو مأمور را آزاد کنند که اقدامات بعدی برای شناسایی و دستگیری عاملان و انگیزه آدم‌ربایان ادامه دارد.

دستگیری موبایل‌قاپ‌های خارجی

● جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری دو موبایل‌قاپ حرفه‌ای که از اتباع کشورهای همسایه بودند، خبر داد.
سرهنگ محمداقاسم طرهانی اظهار کرد: مأموران عملیات کلانتری ۱۱۵ رازی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی خود به راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش که در حال پرسه‌زنی بی‌هدف در کنار پیاده‌رو بودند و شهروندان عابر را زیر نظر داشتند، مشکوک شدند. این مقام انتظامی افزود: ترک‌نشین موتورسیکلت از موتور پیاده شد، تلفن همراه یکی از عابران را سرقت کرد و سریع سوار بر موتور شده و متواری شدند. پس از آن تیم عملیات کلانتری وارد عمل شدند و هر دو سارق را در یک تعقیب و گریز دستگیر کردند و به کلانتری انتقال دادند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی بدنی از متهمان، چهار دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف و در ادامه تحقیقات پلیسی مال‌باختگان شناسایی و به کلانتری دعوت شدند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان که از اتباع کشورهای همسایه هستند، ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

آتش‌سوزی وسیع در سواحل کالیفرنیا

● مقامات محلی آمریکا در پی وقوع آتش‌سوزی جنگلی در سواحل بیگ‌سور واقع در کالیفرنیا، دستور تخلیه ساکنان مناطق درگیر با حریق را صادر کردند. این حریق جنگلی که کلرادو نام گرفته، مناطق وسیعی را درگیر کرده و تنها قسمت کوچکی از آن مهار شده است. در پی گسترش این حریق، دستور تخلیه اجباری برای ساکنان مناطق درگیر صادر شده است. تصاویری که در نزدیکی منطقه بیگ‌سور گرفته شده، نشان می‌دهد حریق خانه‌های مسکونی در این منطقه را درگیر کرده است. وزش باد و رطوبت کم باعث گسترش این حریق شده است.

جدول ۴۱۴۶ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

- دارای نیروی چسبندگی- لقب شیطان- پایان
- موقر- دروازه‌بان بلژیکی باشگاه فوتبال رنال
- مارید ۳- از الفبای فارسی- عضوی در صورت- ترس
- شدید ۴- خدمتکار پیر- خواهان- حسود ۵- شک‌بند
- طبی- مجموعه‌شعری سروده فاضل نظری- از قرار دادهای شرعی مشارکت کار و سرمایه در اسلام
- قلب این حیوان در سر آن قرار دارد- ناطق- مقابل
- روز ۷- نخستین مرد شهید اسلام- شهری در استان آذربایجان غربی- مرچبا ۸- تیفه پروانه- مدخل در دایره‌المعارف- مخفف تباه ۹- قومی از نژاد هندواروپایی- فلانی- یک پای ثابت سالاد ۱۰- عامل انتقال صفات ارثی- امکان زیارتی- به‌آهستگی
- ۱۱- همسایه تفرش و ارک- خدای جنگ در اسطوره‌های رومی- ریشه ۱۲- نجات‌یافتن- از سیارات
- سنکی منظومه شمس- لغوکردن ۱۳- از یاران امام حسین(ع)- چوب سوزاندنی- کمانگیر ایرانی
- ۱۴- قلمی از سینمای دفاع مقدس به کارگردانی رسول ملاقلی‌پور- رستنی ۱۵- دانه نهان‌زا- دنیا- لقب طهمورت پادشاه پیندادی

عمودی:

- زمین مناسب فوتبال- چسبیدن بیستون به سیلندر- حالتی بین خواب و بیداری ۲- ستایش‌کردن- از تیم‌های فوتبال باشگاهی انگلیس- نت چهارم
- ۳- بصیر- داروی افزایش تحرک دستگاه گوارش- حبل‌الولید ۴- دو تا- نون- برقرار و آباد- دست از کار کشیدن گروهی به نشانه اعتراض ۵- چهار نت موسیقی پشت سر هم را گویند- اشتباه لفظی یا